De sancta Cecilia

contemplatōe. In auroza autē audiebat missas deuote et cū silentio. et p̄parabat carnes v̄l legumina p̄ xp̄ianis captiua tyrānis et c. et p̄fortabat eos i corpe et i aia. et circa meridiē tota fessa ipsa p̄adebat. nō carnes et c. Post dicebat respas. et p̄hibat ad predicanduz infidelibz ciuitatis. in t̄m̄ q̄ vna die p̄uertit. ecce infideles ad fidē xp̄i. qualibet d̄nica p̄fitebatz cōcabat. iuxta antiquā p̄suetudinē. Ecce quō i opibz miscōdie expēdebat t̄pus. nō erat ociosa

Moraliter habetis hic exemplū orādī q̄libet mane et sero recipe certā oratōem et cōtinuare. dicendo deuote genibz flexis ac si videretis deū. signādo vos p̄mo. deinde dicere credor et c. et de p̄erit vobiscū i om̄ibz negotiis. Et si in q̄libet die nō potestis audire missas i auroza ut antiquus. ad minus t̄m̄ om̄i die d̄nica audiat̄ missam p̄pletā et cū silentio et c. Et si i qualibet d̄nica nō potestis cōmunicare. ad minus in pasca cōicetis. Itaqz fratres mei dilecti stabiles estote et immobiles: abūdātes in om̄i oped̄ni semp̄ sciētes q̄ labor vester nō ē inanis in d̄no. i. *Loz. xv.* Quarta p̄ditio ē auari. credūt em̄ amare pecuniā vel pecuniā p̄gregādoz custodiēdo. et illud facit eos p̄dere. De hoc dabo similitudinē ad oculum de duobz hoibz q̄ volūt se ad aliā ciuitatē trāsserre. et oibz v̄dit̄ tenēt pecuniā. Et est sic q̄ in via p̄ quā habēt trāssire sunt latrones q̄ dep̄dant̄ eos. Et dicunt. Quid faciem⁹ de pecuniā portāda. Dicit vnus. Bonū remediū ē p̄cābiū. Dicit alter auar⁹. Absit. pecuniā meā ibi mecum. nō sepabo me. et finalit̄ dep̄datur et morit̄ fame. Alter hō recepto i cābio l̄ra vixit lete p̄ et epulabat̄. Ita in p̄posito. Om̄es nos oportet trāsserre ad aliā ciuitatē. Nō habem⁹ hic manentē ciuitatē. *Debz. viij.* In transitu autē est passus piculosus plen⁹ latronibus in q̄ oēs dep̄dant̄. pape. reges. cardinales et c. scz i passu mortis. Sed q̄d facit prudens. ponit certe i mēsa numularioz q̄ sūt man⁹ pauperz. ibi ponit pecuniā suā asscuratā p̄ regē xp̄m. Ecce clausula. Da paup̄ibz. et habebis thesaur̄ in celo. *Dat. xix.* Ideo p̄sone misericordes q̄ hic faciūt largas elemosynas. dādo vestes. bladū. vinū et c. dāt et ponūt i mensa cambiū. et in paradiso inuenient securitatē. Aia portat l̄ram cambiū i fronte scriptā. Sed dicit auarus. Nō debet hō se spoliare q̄ nō possz tenere statū di. Ego dimittā in testamēto et c. O stultez nescis passum piculosum Vide tur̄ q̄ vobis si auaricia facit p̄dere pecuniam

Uñ ait sc̄ptura. Perde pecuniā p̄pter fr̄em et amicū. et nō abscondas illā sub lapide in p̄ditionē. *Eccl. xix.* Nota. p̄de pecuniā Aliq̄ q̄ dāt el̄ynā. credūt q̄ illud p̄dat̄. sed tal̄ p̄ditio bona est. Etia seminator videt̄ p̄dere grana. sed bona p̄ditio ē fructuosa. Iō dicit p̄dere et c. Et nō abscondas illā sub lapide duro auaricie in p̄ditōem. Ideo. b. Cecilia q̄ incepit p̄secutio p̄ xp̄ianos cogitauit se cito moriturā. Iō autē venisset ad passū piculosum fecit cambiū et posuit i mēsa. i. i manibz pauperz pecuniā. Vocat̄ domicell̄ suis q̄s nutruerat ad fuitiū dei. ill̄ q̄ voluerūt viuere in p̄ginitate. dimisit aliq̄d vt possent viuere etiā cum lahoribz eaz nec ēnt ociose. Aliā pecuniā vero dedite viduis. orphanis et captiuis. et solā domū sibi retinuit. Iō Urban⁹ papa dixit d̄ ea Cecilia famula tua d̄ne quasi apis argumētoza tibi defuit. recipiēs flores ab exēplis s̄ctoz patz. et faciēs fruct⁹ sc̄ritat̄. Moraliter imitemi eam. qz de certo q̄cqd̄ retinetis i passu erit dep̄datū. q̄ de q̄ viuet̄ i alio mūdo. Si em̄ p̄ ista materia modica et miserabili vita et incerta t̄m̄ laboratis. nūqd̄ p̄ illa vita beata p̄petuar̄. *Dicitur̄ q̄ ibi aliq̄d v̄n̄ viuat̄.* Uñ t̄ps. Beati misericordes. q̄m̄ ipsi miaz p̄sequunt̄ *Dat. v.* Quinta p̄ditio est gl̄ie ex incōstātia et est q̄m̄ hō incipit bonā sc̄am vitā vel in religione vel in sacerdotio v̄l i m̄i monio: hō vadit ad paradysum recta via. Sed si illa bona vita dimittit̄ p̄dit gl̄ia. Dicit̄ similitudo de cursoribz incip̄tibus ardēt̄ currere ad brauiū p̄pter spinas dimittūt cursum et alij p̄cedūt et lucrant̄. Ita accidit multis. O q̄ sunt religiosi q̄ ardēt̄ inceperūt currere ad xp̄m. q̄ in capite cursus tenēt coronam. et animādo clamat dicēs. Venite ad me om̄s q̄ laboratis et onerati estis. et ego reficiā vos. *Dat. xj.* Sed caueat̄ de spinis. Spine sūt derisiones et truffe q̄s mali faciūt de bonis et deuotis. Sicut ille timēs diceret. O miser oēs truffant̄ de me. et dimittit̄ bonā vitam. et p̄dit sic coronā gl̄ie. Alii autē pl̄mi hoies dimittunt p̄pter modicā infirmitatē capitis vel stomachi. vel tētatōes diaboli. vel occasiōes mūdi: dicētes. O miser ego nō consueui ista h̄re. Iō dimittit̄ bonā vitā et c. *Uebis q̄ p̄diderūt sustinētiā. et q̄ dereliquērūt vias rectas et diuerterūt in vias p̄auas. Et q̄d faciēt cū inspicere ceperit d̄ns. s. in iudicio particulari v̄l generali. Eccl. ij.* Sed. b. Cecilia i vita sancta et virtuosa quam incepit p̄tinuauit de